
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.872 del 12/07/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE n. 872 Del 12/07/2023

OGGETTO:Autorizzazione all'Arch.Simone Pedonese, Dirigente del II° e III° Settore, a
svolgere l'incarico di Presidente di Commissione di Gara per lavori finanziati con PNRR
presso il Comune di Massa.

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la richiesta ex art. 53 del Dlgs 165/2001 dell'Arch. Simone Pedonese di autorizzazione a

svolgere un incarico in qualità di presidente di Commissione di Gara per lavori finanziati con

PNRR presso il Comune di Massa;

Preso atto della dichiarazione del richiedente di assenza di incompatibilità in relazione alla

normativa vigente;

Considerato:

Che trattasi di prestazione saltuaria connessa alla specifica professionalità del dirigente;

Che detto incarico verrà svolto senza che ne derivino oneri o disservizi a carico di questo Ente;

Che comunque trattasi di attività svolta in favore della Pubblica Amministrazione;

Rilevata l’assenza di ogni tipo di spesa a fronte del presente provvedimento;

Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi dell’Ente;

Visto il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

Visto il D.L.gs. 18.08.2000, n. 267 “Testo unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”

e s.m.i.;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità.

DETERMINA



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.872 del 12/07/2023

2 di 2

Di autorizzare, ai sensi dell'ex art. 53 del Dlgs 165/2001, l'Arch. Simone Pedonese a svolgere

un incarico in qualità di presidente di Commissione di Gara per lavori finanziati con PNRR

presso il Comune di Massa.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


